

# KPP NAMYSŁÓW

<http://namyslow.policja.gov.pl/ona/kpp-namyslow/aktualnosci/11182,Podziekowania-dla-policjantow.html>  
2018-05-25, 16:40

## PODZIĘKOWANIA DLA POLICJANTÓW

**Na ręce Komendanta Powiatowego Policji w Namysłowie wpłynęły podziękowania dla oficera dyżurnego Wojciecha Jareмки i dzielnicowego Marcina Dobrzańskiego. Dzięki ich szybkiej reakcji i sprawnemu działaniu, udało się zatrzymać kobietę podejrzaną o kradzież pieniędzy. Sprawa znalazła już swój szczęśliwy finał w sądzie.**



Komendant Powiatowy Policji w Namysłowie

nadkom. Andrzej Ostrycharczyk

Komenda Powiatowa Policji w Namysłowie

Józefa Piłsudskiego 4

46-100 Namysłów

Pragę oficjalnie podziękować i pochwalić dwóch funkcjonariuszy pracujących w Komendzie Powiatowej Policji w Namysłowie, za pomoc i sprawne działanie oraz empatię.

2017 roku zostałam okradziona we własnym samochodzie chcąc pomóc starszej "poczciwej" pani, która w zamian za to mnie okradła.

Pracujący tego dnia Oficer Dyżurny wykazał się zrozumieniem i chęcią pomocy. Niestety nie znam nazwiska tego Funkcjonariusza ale mam nadzieję, że uda się to ustalić.

Mieszkałam wtedy w Jakubowicach dopiero drugi tydzień, a niespełna miesiąc wcześniej urodziłam córkę, dlatego też przyjazd na komisariat był dla mnie wyczynem niemożliwym. Tym bardziej dziękuję, że zaproponował dogodne dla mnie rozwiązanie i przekazał sprawę Dzielnicowemu, pokazując tym samym, że Policja jest dla obywateli a nie odwrotnie, jak niektórzy niestety niesłusznie twierdzą.

Najszybciej, jak to było możliwe pojawił się u mnie sierż.szt. Marcin Dobrzański. W trzydzieści minut po przyjęciu ode mnie zeznań ustalił kim była kobiet, która mnie okradła. Nie wiem jak to zrobił, ale jestem pod ogromnym wrażeniem. Prócz zaangażowania w sprawę wykazał się empatią. Po kilku dniach odwiedził jeszcze raz moją rodzinę by sprawdzić, jak wygląda przebieg sprawy.

Przyznam, iż nie wierzyłam w tak pozytywne zakończenie tej przykrej dla mnie historii. Otrzymałam dziś wyrok Sądu Rejonowego w Kluczborku i dzięki takiemu podejściu funkcjonariuszy do sprawy a zwłaszcza niezwykle skutecznego Pana Marcina Dobrzańskiego, w/w kobieta otrzymała sprawiedliwą i w mojej opinii surową karę.

Cieszę się bardzo, że jako nowa mieszkanka tutejszej Gminy i młoda mama jestem pod opieką takich Funkcjonariuszy i moja rodzina może się tu czuć w miarę bezpiecznie a przynajmniej liczyć na sprawnie działającą i zaangażowaną Policję.

Jeśli jest to możliwe, a wierzę, że jest, proszę o nagrodzenie obu Funkcjonariuszy. Mam nadzieję, że ich postawa będzie wzorem dla innych. Gratuluję Panu takich pracowników. To zaszczyt pracować z tak zaangażowanym i skutecznym w działaniu zespołem.

Życzę kolejnych sukcesów i proszę dbać o swój zespół.

Z wyrazami należytego szacunku

Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)